Fjernvarmepriser

Baseret pa Energitilsynets statistik pr. 21. marts 2007

Bearbejdet af Slagslunde Fjernvarmelaug — sfl@slagslundefjernvarmelaug.dk

OBS!
E.ON's veaerker er markeret med gult, men -
Annebergparken mangler
Goarlgse mangler
Lendemarke mangler
Skaevinge — tvivl: kommunen eller E.ON?

Forbrugerpris kr. inkl. moms

Standard
enfamiliehus
arligt forbrug 18,1

Pris pr. MWh Pris pr. GJ MWh =65,16 GJ

Gennemsnit 559
@vre kvartil 674
Median 538
Nedre kvartil 425

Fjernvarmeforsyning

Rejsby Kraftvarme 1.203
Kelleris Hegn 1.296
Hvalpsund Kraftvarmeveerk A.m.b.a. 938
Slagslunde 1.296
Skaevinge Kommunes Fjernvarmeforsyning 1.170
Vindblaes Kraftvarme 844
Hvam GI. Hvam Kraftvarmevaerk Amba 938
Jstermarie Fjernvarmenet 1.120
Veddum, Skelund, Visborg Kraftvarme Amba 938
Sydfalster Varmevaerk Amba 470
Skuldelev Energiselskab Amba 600
Ravnkilde Kraftvarmevaerk A.m.b.a. 1.000
Veerum-Jrum Kraftvarmevaerk A.m.b.a. 945
Hillerslev Kraftvarmevaerk A.m.b.A. 713
Gassum-Hvidsten Kraftvarmeveaerk 938
Jrslev-Terslev 775
Troldhede Kraftvarmevaerk A.m.b.a. 648
Preestg Fjernvarme A.m.b.a. 954
Rebild Varmeveaerk 750
Bregns Kraftvarme A.m.b.a. 890
Sdr. Herreds Kraftvarmevaerker Amba 656
Blenstrup Kraftvarmevaerk A.m.b.a. 925
Lendum Kraftvarmevaerk A.m.b.a. 950
Preestbro Kraftvarmevaerk A.m.b.a. 838
Senderholm Varmevaerk Amba 800
Snertinge, Seerslev, Fallenslev Energiselskab

Amba 937
Gylling-@rting-Falling Kraftvarmevaerk 840
Rise Fjernvarme Amba 818
Ramsing-Lem-Lihme Kraftvarmevaerk 706
Frederikssund Kraftvarme 817
Dragsholm Kraftvarmeveerk 950
Reaehr Fjernvarme Amba 625
Haverslev Varmeveerk 775
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Uggelhuse-Langkastrup Kraftvarmevaerk
Amba

Rostrup Kraftvarmevaerk AMBA
Hjortekaer

Fur Kraftvarmevaerk A.m.b.a.

Rye Kraftvarmevaerk A.m.b.a.
Vejby-Tisvilde Fjernvarme AMBA
Tversted Kraftvarmevaerk A.m.b.a.
Nordby Varmevaerk Amba
Farstrup-Kglby Kraftvarmeveerk A.m.b.a.
Thorshgj Kraftvarmevaerk Amba
Stoholm Fjernvarmeveerk Amba

Halvrimmen-Arentsminde Kraftv.vaerk Amba
Sevel Kraftvarmevaerk Amba

Ingstrup Fjernvarme

Feldborg Kraftvarmeveerk A.m.b.a.
Voersaa Kraftvarmeveerk A.m.b.a.
Hvalsg Kraftvarmevaerk a.m.b.a.
Tommerup St. Varmeforsyning A.m.b.a.
Mejlby Kraftvarmevaerk

Hvidebaek Fjernvarmeforsyning A.m.b.a.
Nykgbing Mors Fjernvarmevaerk Amba
Haderup Kraftvarmeveerk

Kongerslev Fjernvarme

Hashgj Kraftvarmeforsyning A.m.b.a.
Laurbjerg Kraftvarmevaerk A.m.b.a.
Outrup Varmevaerk

Niva Fjernvarme I/S Nordforbreendingen
Astrup Kraftvarmevaerk

Hirtshals Fjernvarme A.m.ba.

Svebglle-Viskinge Fjernvarmeselskab Amba
Radkaersbro Fjernvarmevaerk

Manna-Thise Kraftvarmevaerk

Klinkby Kraftvarme A.m.b.a

Filskov Energiselskab

Lobbaek Halmvarmeveerk

Nykgbing S. Varmeveerk

Jeegerspris Kraftvarme A.m.b.a.

Energiselskabet Danmark 2 v/K/S Difko LXV
Blahgj Energiselskab Amba

Tim Kraftvarmevaerk Amba
Skovlund Kraftvarme

Arden Varmeveerk

Larslev Fjernvarmeforsyning Amba
Sig Varmevaerk

Hindsholm Kraftvarmevaerk

Sindal Varmeforsyning Amba

Hald Ege Varmevaerk

Nr. Nissum Kraftvarme A.M.B.A
Klitmegller Kraftvarmevaerk A.m.b.A.
Hundested Varmeveerk A.m.b.a.
Mou Kraftvarme Amba

Thorsminde Fjernvarme A.m.b.a.
Hedensted Fjernvarme
Klemmensker Halmvarmevaerk
Veslgs Fjernvarme Amba
Hornbzek Fjernvarme AMBA
Ranum Fjernvarmecentral

Fjernvarmepriser
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Fjernvarmepriser

Ullerslev Kommunale Fjernvarmeforsyning 688 191 17.144 4.691 12.453
Vaarst-Fjellerad Kraftvarme A.m.b.a. 725 201 17.123 4.001 13.123
Holsted Varmeveerk 688 191 17.116 4.663 12.453
Overlund Fjernvarmevaerk A.m.b.a. 694 193 17.076 4515 12.561
Harby Varmeveerk 563 156 17.075 6.885 10.190
Rgnne Vand- og Varmeforsyning Amba 630 175 17.021 5.618 11.403
Tistrup Varmeveerk 688 191 17.006 4.553 12.453
Aulum Fjernvarme A.m.b.a. 688 191 16.899 4.446 12.453
Genner-Hellevad-Hovslund Forenede

Kraftvarmevaerker 570 158 16.867 6.550 10.317
Flauenskjold Varmeveerk A.m.b.a 750 208 16.856 3.281 13.575
Jetsmark Energiveerk A.m.b.a. 625 174 16.850 5.538 11.313
Farum Fjernvarme 713 198 16.758 3.853 12.905
Kglvra Fjernvarmecentral 625 174 16.713 5.401 11.313
Skals Kraftvarmeveerk Amba 656 182 16.603 4.729 11.874
Ellidshgj-Ferslev Kraftvarme 640 178 16.584 5.000 11.584
Gjerlev Varmeveerk 481 134 16.526 7.820 8.706
Jerslev Kraftvarmevaerk 738 205 16.524 3.166 13.358
Lokkensvejens Kraftvarmevaerk Amba 660 183 16.446 4.500 11.946
Hemmet Varmevaerk AMBA 623 173 16.367 5.091 11.276
Hejnsvig Varmevaerk A.m.b.a. 663 184 16.366 4.366 12.000
Ulstrup Kraftvarmevaerk A.m.b.a. 650 181 16.293 4.528 11.765
J. Brenderslev Kraftvarmevaerk 700 194 16.220 3.550 12.670
Holeby Fjernvarme 498 138 16.186 7172 9.014
Sdr. Omme Varmeveerk Amba. 538 149 16.158 6.420 9.738
Saby Varmeveerk Amba 675 188 16.155 3.938 12.218
Ngrager Varmeveerk 719 200 16.134 3.120 13.014
Augustenborg Fjernvarme 645 179 16.075 4.401 11.675
Haslev Fjernvarme Imba 680 189 16.063 3.755 12.308
Voruper Kraftvarmevaerk AMBA 500 139 16.013 6.963 9.050
Gelsted Fjernvarmeselskab 563 156 15.994 5.804 10.190
Glynggre Fjernvarmeveerk 663 184 15.991 3.991 12.000
Bording Kraft-Varmevaerk 619 172 15.859 4.655 11.204
Korsgr Varme A/S 688 191 15.849 3.396 12.453
@ster Hornum Varmeveerk 413 115 15.779 8.304 7.475
Smgrum Kraftvarme 577 160 15.756 5.312 10.444
Veerlgse Varmevaerk 688 191 15.706 3.253 12.453
Broager Fjernvarmeselskab 500 139 15.663 6.613 9.050
Bindslev Fjernvarme 600 167 15.606 4.746 10.860
Klokkerholm Kraft-Varmevaerk 619 172 15.599 4.395 11.204
Hallund Kraftvarmeveerk A.m.b.a. 500 139 15.550 6.500 9.050
Thorsager Fjernvarmevaerk Amba 475 132 15.485 6.888 8.598
Naestved Varmevaerk 640 178 15.470 3.886 11.584
Durup Fjernvarme 569 158 15.457 5.158 10.299
Bredsten-Balle Kraftvarmevaerk A.m.b.a. 600 167 15.433 4.573 10.860
Fensmark Fjernvarmevaerk 594 165 15.418 4.667 10.751
Vivild Varmeveerk 588 163 15.321 4.678 10.643
Saltum Fjernvarmevaerk Amba 600 167 15.235 4.375 10.860
Boligselskabet Danbo - Havnbjerg

Varmecentral 606 168 15.211 4.242 10.969
Glamsbjerg Fjernvarme A.m.b.a. 625 174 15.188 3.876 11.313
Hedehusene Fjernvarmeveerk A.m.b.a. 659 183 15.173 3.245 11.928
Engesvang Moselund Kraftvarmevaerk 606 168 15.161 4192 10.969
Nibe Varmevaerk AM B A 625 174 15.143 3.831 11.313
Nr. Broby Varmevaerk 656 182 15.128 3.254 11.874
Hammershgj Fjernvarmevaerk 619 172 15.099 3.895 11.204
Ngrre Nebel Fjernvarme 558 155 15.066 4.966 10.100
Rask Mglle Varmevaerk 625 174 14.988 3.676 11.313
Vra Varmeveaerk 563 156 14.944 4.754 10.190
Viborg Fjernvarme 672 187 14.937 2.774 12.163
Leesg Fjernvarmeveerk 575 160 14.876 4.469 10.408
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Fjernvarmepriser

Hovedgard Fjernvarmeveerk 500 139 14.744 5.694 9.050
Mgldrup Varmeveerk 588 163 14.684 4.041 10.643
Fragstrup Fjernvameveerk 544 151 14.614 4.768 9.846
Faaborg Fjernvarme A/S 638 177 14.601 3.053 11.548
Narre-Aaby Kraftvarmeveerk A.M.B.A. 625 174 14.563 3.251 11.313
Skovsgaard Varmeveerk AMBA 469 130 14.547 6.058 8.489
Taars Varmevaerk Amba 606 168 14.541 3.572 10.969
Ejby Fjernvarme A.m.b.a. 625 174 14.531 3.219 11.313
Helsinger Kommunale Veerker 657 183 14.526 2.634 11.892
Boligselskabet Danbo - Langesg Varmecentral 608 169 14.508 3.503 11.005
Spjald Fjernvarme- og Vandveerk 656 182 14.503 2.629 11.874
Hanstholm Varmevaerk 550 153 14.455 4.500 9.955
Lohals Varmeforsyning A.m.b.a. 400 111 14.440 7.200 7.240
Frederiks Varmeveerk 563 156 14.438 4.248 10.190
Oue Kraftvarmeveerk 354 98 14.403 7.996 6.407
SK-Varme A/S 588 163 14.339 3.696 10.643
Horbelev Varmevaerk 456 127 14.274 6.020 8.254
Hajslev Nr. Sgby Fjernvarmevaerk 428 119 14.247 6.500 7.747
Sydlangeland Fjernvarme A.m.b.a. 429 119 14.160 6.395 7.765
Osterild Fjernvarmeselskab AM B A 500 139 14.158 5.108 9.050
Eghgj (Greve Strandby Fjernvarmevaerk) 371 103 14.086 7.371 6.715
Tullebglle Fjernvarme Amba 350 97 14.054 7.719 6.335
Stevring Kraftvarmevaerk Amba 619 172 14.007 2.803 11.204
Ribe Fjernvarme Amba 438 122 13.981 6.053 7.928
Roskilde Varmeforsyning 631 175 13.970 2.549 11.421
Thyborgn Fjernvarme A.m.b.a. 470 131 13.917 5.410 8.507
Tranum Kraftvarmevaerk 563 156 13.856 3.666 10.190
Narre Alslev Fjernvarmevaerk 500 139 13.855 4.805 9.050
Egtved Varmeveerk 575 160 13.820 3.413 10.408
Jstervra Varmevaerk 550 153 13.805 3.850 9.955
Videbaek energiforsyning 538 149 13.730 3.992 9.738
Albertslund Varmevaerk 602 167 13.711 2.815 10.896
Lagstrup Varmeveerk Amba 513 143 13.686 4.401 9.285
Svendborg Fjernvarmecentral Amba 600 167 13.685 2.825 10.860
Vissenbjerg Fjernvarme 600 167 13.663 2.803 10.860
Tarring Kraftvarmeveerk 531 148 13.616 4.005 9.611
Skarup Fjernvarme 409 114 13.575 6.172 7.403
Ryomgaard Fjernvarmevaerk 538 149 13.479 3.741 9.738
Brande Fjernvarme Amba 625 174 13.475 2.163 11.313
Spgttrup Varmeveerk 540 150 13.474 3.700 9.774
Frederiksvaerk Kommunale Varmevaerker 563 156 13.344 3.154 10.190
Gedser Fjernvarme Amba 513 143 13.339 4.054 9.285
Kolind Fjernvarmevaerk 538 149 13.279 3.541 9.738
Give Fjernvarme Amba 731 203 13.256 25 13.231
Christiansfeld-Tyrstrup Fjernvarme 563 156 13.244 3.054 10.190
Bjerringbro Varmevaerk 531 148 13.191 3.580 9.611
Silkeborg Kommune Fjernvarmecentralen 546 152 13.165 3.282 9.883
Vallensbaek Fjernvarmeveaerk A.m.b.a. 480 133 13.151 4.463 8.688
Fuglebjerg Fjernvarme 438 122 13.119 5.191 7.928
Gjern Varmevaerk 438 122 13.061 5.133 7.928
Lggumkloster Fjernvarme 563 156 13.060 2.870 10.190
Stenstrup Fjernvarme Amba 513 143 13.056 3.771 9.285
Ronde Fjernvarmeveerk 443 123 13.038 5.020 8.018
Asaa Fjernvarme 413 115 12.991 5.516 7.475
Langa Varmevaerk 500 139 12.964 3.914 9.050
Vildbjerg Varmevaerk 538 149 12.929 3.191 9.738
Agersted Varmeveerk 500 139 12.925 3.875 9.050
Thorsg Fjernvarmevaerk Amba 521 145 12.893 3.463 9.430
Gram Fjernvarme 550 153 12.893 2.938 9.955
Skive Fjernvarme 525 146 12.871 3.369 9.503
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Kvaerndrup Fjernvarme Amba
Bredebro Varmevaerk

Odder Varmeveaerk A.m.b.A.
Dronninglund Fjernvarme
Ringkabing Fjernvarmeveerk AM B A
@rum Varmeveaerk

Trustrup-Lyngby Varmevaerk Amba
Stubbekgbing Fjernvarmeselskab Amba
Ansager Varmeveerk

Hgje Taastrup Fjernvarme A.m.b.a
Rgdding Varmecentral

Skjern Fjernvarmecentral

Baelum Varmevaerk

Holme-Lundshgj Fjernvame A.m.b.A
Tender Fjernvarmeselskab A.m.b.a.
Svogerslev Fjernvarmecentral
Vojens Fjernvarme

Vegger Varmevaerk

Grindsted, KVV Tarnvej

Bovling Varmevaerk

Grena Varmevaerk

Ringsted Kommunale Fjernvarmevaerk
FArgskebing Fjernvarme

Tranbjerg Varmeveerk Amba

Bedsted Fjernvarme

Brovst Fjernvarme

Skaerbaek Fjernvarme A.m.b.a.
Gilleleje Fjernvarmeselskab
Pindstrup Varmeveerk AM B A
Vamdrup Fjernvarme I.m.b.a.

Narre Snede Varmevaerk, Veerk |
Lokken Varmeveerk

Ramme Varmeveerk

Struer Forsyning Fjernvarme A/S
Roslev Fjernvarmeselskab Amba
Hjordkeer Fjernvarmevaerk

Nykgbing F. Kommun. Teknisk Forvaltning
Mgrke Fjernvarmeselskab Amba

Vordingborg Kommune, De kommunale
Veerker

Allingabro Varmevaerk
Gauerslund Fjernvarme
TRE-FOR Varme, Fredericia
Meglholm Varmeveerk, Andelssekabet
Hvidovre Midt Amba

JIgod Fjernvarmeselskab Amba.
Hong Varmevaerk

Hvidovre Nord Amba

Rgdekro Fjernvarme Amba
Hvidovre Syd Amba

Dybvad Varmeveaerk Amba
Brerup Fjernvarme

Rudkgbing Varmevaerk

Kokkedal Fjernvarme I/S Nordforbraendingen
Als Fjernvarme a.m.b.a.

Annasvej (Greve Strandby Fjernvarmeveerk)
Vestforsyning Varme A/S

Stege Fjernvarme Amba

Haderslev Fjernvarme

Braedstrup Fjernvarme a.m.b.a.
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118
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96
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129
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92
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84
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132
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12.814
12.800
12.773
12.754
12.739
12.738
12.651
12.635
12.629
12.629
12.565
12.543
12.541
12.512
12.495
12.492
12.487
12.434
12.384
12.383
12.377
12.357
12.324
12.193
12.100
12.059
12.051
12.048
12.038
12.031
12.018
11.991
11.970
11.958
11.849
11.839
11.798
11.764

11.757
11.740
11.665
11.663
11.634
11.624
11.613
11.607
11.598
11.590
11.428
11.419
11.409
11.396

11.392
11.340
11.330
11.317
11.313
11.303
11.241

5.683
3.750
4.176
3.016
3.454
3.688
3.366
6.300
4.032
3.235
3.063
2.588
2.803
3.118
2.088
3.116
2.749
4.054
4.004
2.193
3.345
3.144
3.491
3.360
3.050
3.679
3.363
3.668
5.251
4.103
4.326
4.516
3.825
2.094
5.170
4.255
4.902
3.438

2.417
4.500
4.425
2.504
4.285
5.361
4.826
3.118
5.335
4.350
5.165
3.491
3.029
3.613

5.419
4.064
5.846
1.742
5.648
2.706
3.766

7.131
9.050
8.598
9.738
9.285
9.050
9.285
6.335
8.598
9.394
9.503
9.955
9.738
9.394
10.408
9.376
9.738
8.380
8.380
10.190
9.032
9.213
8.833
8.833
9.050
8.380
8.688
8.380
6.788
7.928
7.693
7.475
8.145
9.865
6.679
7.584
6.896
8.326

9.340
7.240
7.240
9.159
7.349
6.263
6.788
8.489
6.263
7.240
6.263
7.928
8.380
7.783

5.973
7.276
5.484
9.575
5.665
8.598
7.475



Assens Fjernvarme Amba - Jylland
Jrsted Fjernvarmeveerk

Energi Randers Varme A/S
Farvang Varmeveerk

Oksbgl Varmevaerk

Horsens Varmevaerk

Jster Toreby Varmevaerk Amba
Uldum Varmeveerk Amba

Redby Varmeveaerk Amba
Bramming Fjernvarme A.m.b.a.
Lagster Fjernvarmeveerk

Faxe Fjernvarmeselskab

Skagen Varmevaerk Amba
Skanderborg Fjernvarme Amba
Toftlund Fjernvarme Amba
Padborg Fjernvarme A.m.b.a.
Ulfborg Fjernvarmeveaerk A.m.b.a.
Fjernvarme Arhus

Aabenraa Fjernvarme

Ringe Fjernvarmeselskab
Kerteminde Varmeforsyning

Hals Fjernvarme

Sakskgbing Fjernvarmeselskab Amba
Hjgrring Varmeforsyning

Hegrning Fjernvarme Amba

Vejen Varmevaerk Amba

Haarby Kraft-Varme Amba
Vinderup Varmeveerk

Ulsted Varmevaerk

Fjernvarmedistributionsselskabet Avedgre

Stationsby AMBA

Skerping Varmeveerk A.m.b.a.
Bogense Forsyningsselskab
Billund Varmeveerk

Vejle Fjernvarmeselskab a.m.b.a.
Gerding Varmevaerk

Hillerad Vand- og varmeforsyning
TRE-FOR Varme, Kolding A/S
Rgdovre kommunes Varmeforsyning
Ikast Veerkerne Service A/S
EnergiGruppen Jylland

Hadsten Varmeveaerk

Varde Kommune, Forsyningsafdelingen

Farsg Fjernvarmeveerk

Tarm Varmevaerk Amba

Hundige Fjernvarmevaerk A.m.b.a.
Rgdbyhavn Fjernvarme Amba
Sunds Vand og Varmevaerk

Greve Strandby Fjernvarmeveerk
Brgndbyvester Fjernvarmecentral
Lunderskov Varmevaerk

Assens Fjernvarme Amba - Fyn
Vestervig Fjernvarme

Dueholm Kommunale Varmecentral
Grasten Fjernvarme A.m.b.a.
Fjernvarmecentralen Avedgre Holme
Aalestrup Varmevaerk

Hinnerup Fjernvarme

Ebeltoft Fjernvarmeveerk

Vejlby Fjernvarmecentral

Ry Varmeveerk AM B A

Fjernvarmepriser

375
400
489
250
539
450
420
413
450
338
300
424
388
435
563
463
363
439
438
471
325
400
336
406
441
375
550
428
543

305
390
513
425
388
375
380
406
256
363
363
331
400
306
420
313
400
375
190
220
375
374
206
393
313
481
325
288
250
413
300

Side 6

104
111
136

69
150
125
117
115
125

94

83
118
108
121
156
129
101
122
122
131

90
111

93
113
123
104
153
119
151

85
108
143
118
108
104
106
113

71
101
101

92
111

85
117

87
111
104

53

61
104
104

57
109

87
134

90

80

69
115

83

11.163
11.100
11.090
11.088
11.035
11.020
11.006
11.004
10.995
10.935
10.930
10.920
10.883
10.824
10.701
10.666
10.645
10.616
10.606
10.516
10.468
10.465
10.458
10.427
10.355
10.338
10.330
10.276
10.269

10.190
10.184
10.158
10.138
10.076
10.038
9.878
9.853
9.768
9.749
9.749
9.746
9.720
9.606
9.602
9.549
9.365
9.363
9.329
9.322
9.288
9.235
9.233
9.054
9.012
8.912
8.845
8.835
8.791
8.789
8.680

4.376
3.860
2.239
6.563
1.279
2.875
3.404
3.529
2.850
4.817
5.500
3.246
3.860
2.951

511
2.286
4.075
2.670
2.678
1.991
4.586
3.225
4.376
3.078
2.373
3.551

375
2.529

441

4.670
3.125

873
2.446
3.053
3.251
3.000
2.504
5.134
3.179
3.179
3.755
2.480
4.067
2.000
3.884
2125
2.576
5.890
5.340
2.501
2.466
5.504
1.941
3.347

206
2.963
3.622
4.266
1.314
3.250

6.788
7.240
8.851
4.525
9.756
8.145
7.602
7.475
8.145
6.118
5.430
7.674
7.023
7.874
10.190
8.380
6.570
7.946
7.928
8.525
5.883
7.240
6.082
7.349
7.982
6.788
9.955
7.747
9.828

5.521
7.059
9.285
7.693
7.023
6.788
6.878
7.349
4.634
6.570
6.570
5.991
7.240
5.539
7.602
5.665
7.240
6.788
3.439
3.982
6.788
6.769
3.729
7.113
5.665
8.706
5.883
5.213
4.525
7.475
5.430



Thisted Varmeforsyning Amba
Sender Felding Varmevaerk
Maribo Varmevaerk Amba
Fredericia Fjernvarme

Graested Fjernvarme A.m.b.a
Hurup Fjernvarme

Hobro Varmevaerk

Frederiksberg Fjernvarme A/S
Senderborg Fjernvarme Amba
Ngrresundby Fjernvarmeforsyning
Nyborg Forsyning og Service
Hammel Fjernvarme Amba
Aalborg Kommune, Fjernvarmeforsyningen
Esbjerg Varmeforsyning

Mariager Fjernvarmevaerk Amba

Fjernvarmepriser

306
296
300
329
425
300
375
447
288
262
313
288
255
290
139

Side 7

85
82
83
91
118
83
104
124
80
73
87
80
7
81
39

8.443
8.237
8.230
8.221
8.206
8.180
8.138
8.112
7.975
7.918
7.538
7.379
7.372
7.007
4.092

2.904
2.879
2.800
2.266
514
2.750
1.351
21
2.762
3.176
1.873
2.166
2.757
1.758
1.576

5.539
5.358
5.430
5.955
7.693
5.430
6.788
8.091
5.213
4.742
5.665
5.213
4.616
5.249
2.516



	Fjernvarmepriser

